
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

ÉZY-SUR-EURE / ANET / ST-ILLIERS-LA-VILLE / MONDREVILLE 

MANTES-LA-VILLE / POISSY

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 8 février

lundi 6 novembre
lundi 24 février

Printemps 2025 samedi 05 avril mardi 22 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE B

111 ne circule pas pendant la fermeture de 
l’usine Peugeot (dates inconnues à la date 
d’édition, veuillez nous contacter)

PS B Période scolaire - Zone B

Itinéraire schéma a b c d e c d c e a e b e
Période de fonctionnement 1 1 PS B 1 PS B 1 PS B

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LMJV
ÉZY-SUR-EURE Boulevard Gambetta 03:53 04:53 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 11:21 ..... 12:45 .....
ANET Lycée ..... ..... ..... ..... 06:10 ..... ..... ..... 08:19 ..... 11:40 ..... 16:40

Château 03:58 04:58 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 11:26 ..... 12:50 .....
Pérou 04:00 05:00 ..... ..... 06:13 ..... ..... ..... 08:23 11:28 11:44 12:52 16:44

OULINS Mairie 04:02 05:02 ..... ..... 06:15 ..... ..... ..... 08:26 11:30 11:47 12:54 16:47
LA CHAUSSÉE D'IVRY Gâtines Rouges 04:06 05:06 ..... ..... 06:19 ..... ..... ..... 08:29 11:33 11:50 12:57 16:50
LE MESNIL SIMON Place de l'Abreuvoir 04:09 05:09 ..... ..... 06:22 ..... ..... ..... 08:32 11:37 11:53 13:00 16:53
SAINT-ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry ..... ..... 05:31 ..... ..... 06:34 ..... 07:17 ..... ..... ..... ..... .....
SAINT-ILLIERS-LE-BOIS Place des Tilleuls ..... ..... 05:37 ..... ..... 06:40 ..... 07:23 ..... ..... ..... ..... .....

Mairie ..... ..... 05:38 ..... ..... 06:41 ..... 07:24 ..... ..... ..... ..... .....
VILLIERS-EN-DÉSOEUVRE Rue du Clairet ..... ..... 05:41 ..... ..... 06:44 ..... 07:27 ..... ..... ..... ..... .....
NEAUPHLETTE Couarde ..... ..... 05:46 ..... ..... 06:49 ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... .....

Église ..... ..... 05:48 ..... ..... 06:51 ..... 07:34 ..... ..... ..... ..... .....
BRÉVAL Place du Tranchant ..... ..... 05:51 ..... ..... 06:54 ..... 07:37 ..... ..... ..... ..... .....
MONDREVILLE Église 04:12 05:12 ..... 05:54 06:25 ..... 06:57 ..... 08:35 11:40 11:56 13:03 16:56
TILLY Église ..... ..... ..... 05:59 ..... ..... 07:02 ..... ..... ..... ..... ..... .....
FLINS-NEUVE-ÉGLISE Mairie ..... ..... ..... 06:01 ..... ..... 07:04 ..... ..... ..... ..... ..... .....
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue ..... ..... ..... 06:09 ..... ..... 07:12 ..... ..... ..... ..... ..... .....
LONGNES Versailles ..... ..... ..... 06:13 ..... ..... 07:16 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Église 04:16 05:16 05:56 06:15 06:29 06:59 07:18 07:42 08:39 11:44 12:00 13:07 17:00
Ruelles 04:17 05:17 05:57 06:16 06:30 07:00 07:19 07:43 08:40 11:45 12:01 13:08 17:01

FAVRIEUX Mairie 04:21 05:21 06:01 06:20 06:34 07:04 07:23 07:47 08:44 11:49 12:05 13:12 17:05
SOINDRES Ferme ..... ..... 06:04 06:24 06:37 07:07 07:27 07:50 08:47 ..... 12:08 ..... 17:08

Mairie ..... ..... 06:05 06:25 06:38 07:08 07:28 07:51 08:48 ..... 12:09 ..... 17:09
MAGNANVILLE Mairie 04:25 05:25 06:07 06:27 06:40 07:10 07:30 07:53 08:50 11:54 12:11 13:17 17:11

Graviers 04:26 05:26 06:08 06:29 06:41 07:12 07:32 07:55 08:51 11:55 12:12 13:18 17:12
Mongazons 04:27 05:27 06:09 06:30 06:42 07:13 07:33 07:56 08:52 11:56 12:13 13:19 17:13

Europe 04:28 05:28 06:11 06:32 06:43 07:15 07:35 07:58 08:54 11:58 12:14 13:20 17:14
MANTES-LA-VILLE Val St Georges ..... 05:30 06:12 06:33 06:44 07:16 07:36 07:59 08:56 ..... 12:16 13:22 17:16

Gare Routière (quai n° 24) ..... 05:34 06:16 06:37 06:48 07:21 07:40 08:04 09:02 ..... 12:22 13:27 17:22
Trains en direction de Paris St Lazare ….. ….. D6:29 D6:49 D6:56 D7:30 D7:48 D8:10 D9:13 ….. ….. ….. …..
D : directs - P : semi-directs ….. P5:38 P6:36 P6:59 ….. P7:37 P7:59 P8:17 ….. ….. P12:45 P13:46 P17:42

MANTES-LA-JOLIE Place de l'Europe ..... 05:38 06:20 ..... ..... 07:26 ..... 08:09 ..... ..... ..... 13:32 .....
POISSY Gare Nord (quai C3) 04:53 06:03 06:46 ..... ..... 08:07 ..... 08:50 ..... 12:23 ..... 13:58 .....

Peugeot 05:00 06:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:30 ..... 14:05 .....

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

É
Z

Y
-S

U
R

-E
U

R
E

LE
 M

E
SN

IL
-S

IM
O

N

V
IL

LI
E

R
S-

E
N

-
D

É
SO

E
U

V
R

E

Ly
cé

e
Boulev

ard
 G

am
bet

ta

Châte
au

Péro
u

Mair
ie

Gâti
nes

 Rouges

Plac
e d

e l
’Abreu

vo
ir

Plac
e L

ouise
 H

en
ry

Plac
e d

es
 Tille

uls

Mair
ie

Rue d
u Clai

ret

Couard
e

Églis
e

Plac
e d

u Tran
ch

an
t

ZONE 5

ANET
O

U
LI

N
S

LA
 C

H
A

U
SS

É
E

 D
’IV

R
Y

ST
 IL

LI
E

R
S-

LE
-B

O
IS

N
E

A
U

P
H

LE
T

T
E

BRÉVAL

M
O

N
D

R
E

V
IL

LE

T
IL

LY

FL
IN

S
-N

E
U

V
E

-É
G

LI
SE

D
A

M
M

A
R

T
IN

-
E

N
-S

E
R

V
E

LONGNES

FA
V

R
IE

U
X

MAGNANVILLE

M
A

N
T

E
S-

LA
-V

IL
LE

M
A

N
T

E
S-

LA
-J

O
LI

E

POISSY

Églis
e

Églis
e

Mair
ie

Gran
de R

ue

Vers
ail

les

Églis
e

Ruell
es

Mair
ie

Mair
ie

Grav
ier

s

Mongaz
ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

Gare
 Routiè

re

Plac
e d

e l
’Euro

pe

Calm
ett

e

Gare
 N

ord

Peu
geo

t
ST

 IL
LI

E
R

S-
LA

-V
IL

LE

a

b

c

d

e

a

b

c

d

e

SO
IN

D
R

E
S

Mair
ie

Fe
rm

e



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS

POISSY / MANTES-LA-VILLE

MONDREVILLE / ST-ILLIERS-LA-VILLE / ANET / ÉZY-SUR-EURE

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 8 février

lundi 6 novembre
lundi 24 février

Printemps 2025 samedi 05 avril mardi 22 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE B
111 ne circule pas pendant la fermeture de 

l’usine Peugeot (dates inconnues à la date 
d’édition, veuillez nous contacter)

PS B Période scolaire - Zone B

Itinéraire schéma e a b d c e d c e a b
Période de fonctionnement PS B 1 1 1 1

POISSY Peugeot ..... 13:25 15:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 20:55 22:30
Gare Nord (quai C3) ..... 13:31 15:05 ..... 17:30 ..... ..... 18:38 ..... 21:01 22:34

MANTES-LA-JOLIE Calmette ..... ..... 15:32 ..... 18:03 ..... ..... 19:11 ..... ..... 22:57
Trains en provenance de Paris St Lazare D7:20 ….. ….. D17:30 D18:01 D18:10 D18:52 D19:06 D19:34 ….. D22:47
D : directs - P : semi-directs P7:08 ….. P15:17 P17:16 P18:04 P18:16 P18:41 P19:01 P19:16 ….. P22:42

MANTES-LA-VILLE Gare Routière (quai n° 24) 07:34 ..... 15:36 17:40 18:13 18:21 19:00 19:19 19:40 ..... 23:00
Val St Georges 07:38 ..... 15:40 17:46 18:20 18:27 19:05 19:25 19:44 ..... 23:03

MAGNANVILLE Europe 07:39 13:58 15:41 17:47 18:21 18:28 19:06 19:26 19:45 21:25 23:04
 Mongazons 07:40 13:59 15:42 17:49 18:23 18:30 19:08 19:28 19:47 21:26 23:05

Graviers 07:41 14:01 15:44 17:50 18:24 18:31 19:09 19:29 19:48 21:27 23:06
Mairie 07:43 14:03 15:46 17:52 18:26 18:33 19:11 19:31 19:50 21:28 23:07

SOINDRES Mairie 07:45 ..... ..... 17:54 18:28 18:35 19:13 19:33 19:52 ..... .....
Ferme 07:46 ..... ..... 17:56 18:30 18:37 19:14 19:35 19:53 ..... .....

FAVRIEUX Mairie 07:49 14:07 15:50 17:59 18:33 18:40 19:17 19:38 19:56 21:33 23:11
LONGNES Ruelles 07:53 14:11 15:54 18:03 18:37 18:44 19:21 19:42 20:00 21:37 23:15

Église 07:54 14:12 15:55 18:04 18:38 18:45 19:22 19:43 20:01 21:38 23:16
Versailles ..... ..... ..... 18:05 ..... ..... 19:23 ..... ..... ..... .....

DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue ..... ..... ..... 18:09 ..... ..... 19:27 ..... ..... ..... .....
FLINS-NEUVE-ÉGLISE Mairie ..... ..... ..... 18:17 ..... ..... 19:35 ..... ..... ..... .....
TILLY Église ..... ..... ..... 18:19 ..... ..... 19:37 ..... ..... ..... .....
MONDREVILLE Église 07:58 14:16 15:59 18:25 ..... 18:49 19:43 ..... 20:05 21:42 23:20
BRÉVAL Place du Tranchant ..... ..... ..... ..... 18:43 ..... ..... 19:48 ..... ..... .....
NEAUPHLETTE Église ..... ..... ..... ..... 18:46 ..... ..... 19:51 ..... ..... .....

Couarde ..... ..... ..... ..... 18:47 ..... ..... 19:52 ..... ..... .....
VILLIERS-EN-DÉSOEUVRE Rue du Clairet ..... ..... ..... ..... 18:52 ..... ..... 19:57 ..... ..... .....
SAINT-ILLIERS-LE-BOIS Mairie ..... ..... ..... ..... 18:54 ..... ..... 19:59 ..... ..... .....

Place des Tilleuls ..... ..... ..... ..... 18:55 ..... ..... 20:00 ..... ..... .....
SAINT-ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry ..... ..... ..... ..... 19:01 ..... ..... 20:07 ..... ..... .....
LE-MESNIL-SIMON Place de l'Abreuvoir 08:01 14:19 16:02 ..... ..... 18:52 ..... ..... 20:08 21:45 23:22
LA CHAUSSÉE D'IVRY Gâtines Rouges 08:04 14:22 16:05 ..... ..... 18:55 ..... ..... 20:11 21:48 23:25
OULINS Mairie 08:07 14:26 16:08 ..... ..... 18:58 ..... ..... 20:14 21:51 23:28
ANET Pérou 08:10 14:29 16:11 ..... ..... 19:01 ..... ..... 20:17 21:54 23:31

Château 08:12 14:31 16:13 ..... ..... 19:03 ..... ..... 20:19 21:56 23:33
Lycée 08:16 ..... ..... ..... ..... 19:07 ..... ..... 20:23 ..... .....

ÉZY-SUR-EURE Boulevard Gambetta ..... 14:38 16:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 22:03 23:39

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

É
Z

Y
-S

U
R

-E
U

R
E

LE
 M

E
SN

IL
-S

IM
O

N

V
IL

LI
E

R
S-

E
N

-
D

É
SO

E
U

V
R

E

Ly
cé

e
Boulev

ard
 G

am
bet

ta

Châte
au

Péro
u

Mair
ie

Gâti
nes

 Rouges

Plac
e d

e l
’Abreu

vo
ir

Plac
e L

ouise
 H

en
ry

Plac
e d

es
 Tille

uls

Mair
ie

Rue d
u Clai

ret

Couard
e

Églis
e

Plac
e d

u Tran
ch

an
t

ZONE 5

ANET
O

U
LI

N
S

LA
 C

H
A

U
SS

É
E

 D
’IV

R
Y

ST
 IL

LI
E

R
S-

LE
-B

O
IS

N
E

A
U

P
H

LE
T

T
E

BRÉVAL

M
O

N
D

R
E

V
IL

LE

T
IL

LY

FL
IN

S
-N

E
U

V
E

-É
G

LI
SE

D
A

M
M

A
R

T
IN

-
E

N
-S

E
R

V
E

LONGNES

FA
V

R
IE

U
X

MAGNANVILLE

M
A

N
T

E
S-

LA
-V

IL
LE

M
A

N
T

E
S-

LA
-J

O
LI

E

POISSY

Églis
e

Églis
e

Mair
ie

Gran
de R

ue

Vers
ail

les

Églis
e

Ruell
es

Mair
ie

Mair
ie

Grav
ier

s

Mongaz
ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

Gare
 Routiè

re

Plac
e d

e l
’Euro

pe

Calm
ett

e

Gare
 N

ord

Peu
geo

t
ST

 IL
LI

E
R

S-
LA

-V
IL

LE

a

b

c

d

e

a

b

c

d

e

SO
IN

D
R

E
S

Mair
ie

Fe
rm

e


